

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Кабельна лінію 0,4/0,23кВ. ДЕС
Електропостачання (зовнішнє)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 89,418 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36712 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,603 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,079	<u>38642.17</u> 1122,55	<u>37519.62</u> 8766,54	3053	89	<u>2964</u> 693	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>1.46</u> 8,69
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,237	<u>14257.85</u> 14257,85	<u>-</u> -	3379	3379	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>57.05</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,079	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	550	-	<u>550</u> 99	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,2
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,237	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	2080	2080	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>35.66</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,237	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	639	289	<u>350</u> 89	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>4.35</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					9701	5837	<u>3864</u>		<u>98,52</u>
									881		11,1
		Разом будівельні роботи, грн.					9701				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4275				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1532				
		Всього будівельні роботи, грн.					13976				

		Всього по розділу 1					13976				
		Розділ 2. Кабельна лінія									
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1	<u>3484,78</u>	<u>2780,43</u>	3485	704	<u>2781</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					704,35	869,31			869	11,4036	11,4
7	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1	<u>1033,54</u>	<u>798,76</u>	1034	235	<u>799</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					234,78	249,73			250	3,2760	3,28
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,75	<u>1208,61</u>	-	8158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,1	<u>15975,98</u>	-	1598	1463	-	<u>222,0000</u>	<u>22,2</u>
					14632,02	-			-	-	-
10	С1630-1	Труба гофрована двохшарова діам. 90 мм	м	100	<u>76,17</u>	-	7617	-	-	-	-
	варіант 5	09063			-	-			-	-	-
11	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 100 мм	100 м	1	<u>7217,13</u>	<u>550,82</u>	7217	3220	<u>551</u>	<u>47,8000</u>	<u>47,8</u>
					3219,81	62,45			62	0,8474	0,85
12	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1	<u>8793,51</u>	<u>780,79</u>	8794	5462	<u>781</u>	<u>74,4400</u>	<u>74,44</u>
					5461,66	394,27			394	5,2608	5,26
13	С1113-1	Труби ПВХ гнучкі гофровані діам. 100 мм	м	100	<u>93,07</u>	-	9307	-	-	-	-
	варіант 39				-	-			-	-	-
14	С153-33	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВБ, число жил та переріз 19х1,5 мм ²	1000м	0,08	<u>128267,09</u>	-	10261	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	2405-1001	Муфта кабельна терммоус. 4КВ Нмн-В-70/120	шт	10	<u>11,90</u>	-	119	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	7	<u>260,87</u>	<u>11,41</u>	1826	1746	<u>80</u>	<u>3,4000</u>	<u>23,8</u>
					249,46	3,57			25	0,0468	0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-1721-11В варіант 2	Стрічка сигнальна для кабелів	м	700	<u>3.58</u> -	<u>-</u> -	2506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,005	<u>80742.27</u> 6248,32	<u>1563.52</u> 268,04	404	31	8 1	<u>83.2000</u> 3,6438	<u>0.42</u> 0,02
19	КБ1-164-2	ЗАЗЕМЛЕННЯ ПРУ Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,024	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	372	372	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>6.28</u> -
20	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	211	211	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.61</u> -
21	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	<u>6487.69</u> 1643,49	<u>263.60</u> 36,06	779	197	<u>32</u> 4	<u>22.4000</u> 0,4896	<u>2.69</u> 0,06
22	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>7959.50</u> 821,74	<u>3494.21</u> 466,21	3184	329	<u>1398</u> 186	<u>11.2000</u> 5,8786	<u>4.48</u> 2,35
		Разом прямі витрати по розділу 2					66872	13970	<u>6430</u> 1791		<u>198.52</u> 23,55
		Разом будівельні роботи, грн.					66872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46472				
		всього заробітна плата, грн.					15761				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2592				
		Всього будівельні роботи, грн.					75441				

		Всього по розділу 2					75441				
		Разом прямі витрати по кошторису					76573	19807	<u>10294</u> 2672		<u>297.04</u> 34,65
		Разом будівельні роботи, грн.					76573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46472				
		всього заробітна плата, грн.					22479				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12845				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4124				
		Всього будівельні роботи, грн.					89418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					89418				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					367,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26603				

Склав Інженер-проектувальник _____ Л.Б. Міццішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]